

Drobin, 20.12.2018 r.

PZ.271.38.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Drobin w roku 2019/2020”.

Wyjaśnienie Nr 1

Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), **Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej <http://www.umgdrobin.bip.org.pl>

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przychyli się do zmiany polegającej na wyposażeniu nieruchomości i odbiorze popiołu z dostosowanych do tego worków wykonanych z folii LDPE o rozmiarze 40x70 i grubości co najmniej 60 mikronów z napisem „POPIÓŁ”. W tym momencie nie jest znana oraz nie jest możliwa do przewidzenia ilość potrzebnych do tego celu pojemników oraz sam tonaż i zapotrzebowanie na odbiór tego rodzaju odpadów. Wprowadzenie zmiany będzie miało bezpośredni wpływ na koszt odbioru tej frakcji a co za tym idzie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyli się do zmiany.

Pytanie nr 2:

Zważając na fakt, iż od dnia 24 stycznia 2018 r., zgodnie z art. 238 ust. 1 w związku z art. 235 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2018 poz. 21), Główny Inspektor Ochrony Środowiska zakończył prowadzenie rejestru przedsiębiorców i organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego pragniemy zwrócić się do Zamawiającego z pytaniem: czy podtrzymuje obowiązek przedłożenia wpisu do wskazanego rejestru zgodnie z zapisami rozdziału VI ppkt 1.1. c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia PZ.271.38.2018?

Zważając na sprzeczność wskazanego zapisu SIWZ w odniesieniu do zmian treści ustawy wnosimy o wykreślenie ppkt 1.1. c) rozdział VI SIWZ oraz ppkt 8.2. d) rozdział VIII SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ppkt 1.1. c) rozdział VI SIWZ oraz ppkt 8.2. d) rozdział VIII SIWZ.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z up. Burmistrza

Piotr Jarzębowski
Sekretarz Miasta i Gminy